Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.02.2014, 9/62473

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА

4 января 2014 г. № 1-3

О признании утратившими силу
некоторых решений Климовичского
районного исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4

января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике

Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 24

января 2007 г. № 2-11 «О некоторых вопросах размещения наружной

рекламы и рекламы на транспортных средствах в Климовичском районе»

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 130,

9/6600);

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 26

февраля 2008 г. № 5-16 «О внесении изменений в решение Климовичского

районного исполнительного комитета от 24 января 2007 г. № 2-11»

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 117,

9/14218);

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 23

февраля 2009 г. № 5-9 «О внесении изменений и дополнения в решение

Климовичского районного исполнительного комитета от 24 января 2007 г.

№ 2-11» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,

2009 г., № 117, 9/22863);

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 27

января 2010 г. № 4-3 «О внесении изменения в решение Климовичского

районного исполнительного комитета от 24 января 2007 г. № 2-11»

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 78,

9/29850);

решение Климовичского районного исполнительного комитета от  5

сентября 2012 г. № 19-28 «О внесении изменения в решение Климовичского

районного исполнительного комитета от 24 января 2007 г. № 2-11»

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.09.2012,

9/52768).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель райисполкома                                          В.А.Захаренко

Управляющий делами райисполкома                          Н.В.Асмоловская